
Hvozdecké
školkové noviny

DĚKUJEME 
Jedním slovem - Děkujeme.
Je za námi krásných 10 měsíců, které jsme
prožili s dětmi v mateřské škole. 
Každý den byl jiný, každý týden jsme
zažívali nová dobrodružství a společně jsme
poznávali vše kolem nás.

Školní rok jsme zahájili 
1. 9. 2023 v počtu 29 dětí -
v průběhu roku docházelo k
přistěhování i odstěhování
dětí a konec roku ukončujeme
v počtu 31 zapsaných dětí.

Loučí se s námi 12
předškoláků - které čeká
nová etapa života - ŠKOLA.

K zápisu nám přišlo 8 dětí,
ale z kapacitních důvodů byli
přijati pouze 3 nováčci. 
 

NOVINKY
Paní učitelka Terezka

Paní učitelka Lucinka

Paní učitelka Zdena

S dětmi jsme se rozloučili s paní
učitelkou Terezkou, která v srpnu 
na svět přivede nový život a už teď
se těšíme na její návštěvy s našim
budoucím kamarádem/kou.

Paní učitelku  Terezku nám od
dubna nahradila nová posila - 
p. uč. Lucinka. 

A tak jako se loučíme s předškoláky,
loučíme se i s paní učitelkou Zdenou,
která po 21 letech opouští naši
školku a nastupuje do zaslouženého
důchodu.

červen 2024



Výlety - Doubravský dvůr, Vánoční prohlídka zámku Plumlov, Hvězdárna v
Prostějově, Louka skřítka Floriana na Sluňákově, Den s vojáky v Olomouci, 

Výlet do ZOO v Olomouci

Divadelní představení v Divadle Prostějov a Kino Metro Prostějov

Dny venku - putování po okolí naší vesnice

Drakiádu, Mikulášskou nadílku, Vánoční besídku, zimní olympiádu, karneval,
čarodějnice, velikonoční tvoření, den pro maminky, dětský den, líhnutí kuřátek,

stezky a projektové dny ve školce a mnoho dalšího.

Líhli jsme kuřátka a společně se o ně starali.

Společně jsme oslavili narozeniny i svátky dětí.

Co jsme všechno zažili?

Kontrola kvality vzdělávání dětí
V únoru nás navštívila Česká školní inspekce.

Paní inspektorka s námi strávila 3 dny 
a následně vyhodnotila naši práci s dětmi.

V závěru nám sdělila samá pozitiva a pár
doporučení především v podobě plánování a

vyhodnocování naší práce. 

Budeme se tedy snažit, aby i nadále byla naše
mateřská škola místem, kam vaše děti chodí

rády a s úsměvem na tváři na nás vzpomínají.



Milí předškoláci

Milá paní učitelko Zdeno

Přejeme vám na vaší nové cestě jen
samé úspěchy a budeme se společně
s ostatními kamarády těšit na vaše

návštěvy - dveře u nás máte
kdykoliv a na vždy otevřené. 

Touto cestou bychom VÁM jako
kolegyni i paní učitelce chtěli

poděkovat za léta, která jste ve
Hvozdecké školce strávila.

1. 9. 2003 - 30. 6. 2024

Jsou to desítky dětí, které na Vás
budou po celý svůj život vzpomínat.

DĚKUJEME

Užívejte života ve zdraví a pohodě -
obklopena lidmi, které vás dělají

šťastnou.

Kolektiv ZŠ a MŠ Hvozd

Kamilko, Magdičko, Mirečko,
Adélko, Ivošku, Míšo, Matýsku,

Amálko, Barunko, Robinku,
Danečku a Zazanko



Krásné prázdniny

září 2024
Od 2. 9. 2024 se opět budeme 

těšit v naší školce.

Jelikož se škola rozšířila o třídu
prvňáčků - je naše školka opět
po několika letech jednotřídní.

V září tedy budeme v počtu:
22 dětí, 

2 paní učitelky - Pavlína a
Lucka a naše paní Hubinková.

Ve Hvozdě - červen 2024 
 Bc. Pavlína Zapletalová

Milé děti, 
přejeme vám krásné prázdniny  
- plné sluníčka, pobytu u vody,

výletů a nových zážitků - s
rodiči, prarodiči i kamarády.

Už teď se na vás všechny moc
těšíme a plánujeme novinky na

nový školní rok, který si společně
opět užijeme.


